

Rozpočet – cenová nabídka

Vybourání – odstranění (vadné) podlahy v prostoru pítovny, U Nemocnice 3, Praha 2

1. Zakreslení výšky stávající podlahy („lagrys“) po obvodě 3HR á 250	750,-
2. Dmtž lina, vynesení do kontejneru 40m ² á 45	1800,-
3. Bourání betonu s výztuží (tl. 80) – 4,8m ³ + beton. pasů pod býv. příčkami 3,3m ³ , celkem 8, 1m ² tj. 18,8t bourací práce 4,8t á 8HR á 250	9600,-
vybírání a vynášení ssuti do kontejnerů 17,8t á 6HR á 200	21360,-
4. Vybrání záspy – stavební ssuti do hl. 60 (tj. 70), celkem 4,2m ² tj. 8,4t á 6RH á 200	10080,-
dmtž a zaslepení odpad. potrubí v podlaze 2HR á 250	500,-
5. Denní úklid (chodba, okolo kontejneru) 10 x 2HR á 200	4000,-
6. Odvoz a likvidace ssuti (17,8 + 8,4)t tj. 9 kontejnerů á 1650	14850,-

Celkem bez DPH	62940,-Kč
DPH 21%	13217,40Kč
Celkem vč. DPH	76157,40Kč

V Praze dne 10/2/2017

XXXX

PENTA TRADE s.r.o.
250 07Štěchovice218